
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.11.2018      Ужгород                  № 328 

 

Про внесення  змін до 

розкладу руху автобусів 

на маршруті № 20  

 

 

  Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний 

транспорт”, постанови Кабінету Міністрів України „Про затвердження Правил 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” від 18 лютого 1997 

року № 176, рішень виконавчого комітету “Про затвердження Правил 

користування міським пасажирським автомобільним транспортом у                   

м. Ужгород” 12.09.2018 № 270, “Про забезпечення організації пасажирських 

перевезень на окремих міських автобусних маршрутах загального 

користування” 27.06.2018 № 181, протоколу засідання комісії з безпеки 

дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 07.11.2018 № 41, 

беручи до уваги звернення комунального підприємства “Ужгородський 

муніципальний транспорт” Ужгородської міської ради 16.10.2018 № 51/10, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести тимчасові зміни у розклад руху автобусів на маршруті № 20               

“пл. Корятовича — Речовий ринок”, а саме: 

 час відправлення з пл. Корятовича:  

 у робочі дні (понеділок-п’ятниця) 

07:25; 07:59; 08:32; 09:05; 09:39; 10:12; 10:45; 11:34; 12:07; 12:40; 

13:14; 13:47; 14:20; 14:54; 15:27; 16:00; 16:54; 17:27; 18:00; 19:02 

 у вихідні дні (субота, неділя, святкові дні) 

07:59; 08:32; 09:05; 09:39; 10:12; 10:45; 11:29; 12:02; 12:35; 13:09; 

13:42; 14:15; 14:49; 15:22; 16:15; 16:49; 17:22; 17:55; 18:29  

 час відправлення з Речового ринку:  

 у робочі дні (понеділок-п’ятниця) 

07:09; 07:42; 08:15; 08:49; 09:22; 09:55; 10:29; 11:17; 11:50; 12:24; 



12:57; 13:30; 14:04; 14:37; 15:10; 15:44; 16:37; 17:10; 17:44; 18:17 

19.52          

 у вихідні дні (субота, неділя, святкові дні) 

07:42; 08:15; 08:49; 09:22; 09:55; 10:29; 11:02; 11:35; 12:19; 12:52; 

13:25; 13:59; 14:32; 15:05; 15:39; 16:32; 17:05; 17:39   

2. Відділу інформаційної роботи поінформувати населення міста про 

зміни в розкладі руху на маршруті № 20 через засоби масової інформації. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І. І. 

  

 

 

Міський голова                   Б. АНДРІЇВ 

 


